

اخبار کوتاه

بازدید شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر ملارد از پروژه های عمرانی

علی کیوانی – ملارد، با هدف ارزیابی و اطلاع از نحوه دقیق اجرای پروژه های عمرانی و نوع پیشرفت آنها وهمچنین بررسی و نظارت مستمر و راهبردی بر آن، اعضای شورای اسلامی شهر ملارد به همراه شهردار ملارد از پروژه های عمرانی این شهر بازدید نمودند. در حاشیه این بازدید فرخالدین آئینه‌وند رئیس شورای اسلامی ملارد با تاکید بر نقش مهم نظارتی شورای اسلامی بروند اقدامات اجرایی شهرداری گفت : یکی از وظایف اصلی شورای اسلامی، نظارت جدی بر عملکرد شهرداری به خصوص در اجرای پروژه های مختلف عمرانی است که در این راستا به اتفاق اعضای محترم شورای اسلامی از پروژه هایی همچون پارکینگ طبقاتی، پروژه های درمانی، ساختمان آتش نشانی، شهرک مشاغل مزاحم، فرهنگ سرای شهر ملارد، اجرای اسفالت معابر و ساختمان اداری گلزار شهدا بازدید گردید واز نزدیک وبه صورت میدانی از میزان پیشرفت این پروژه ها اطلاع یافتند.

وی افزود: در این بازدید شهردار ملارد نسبت به توضیح کامل میزان رشد پروژه ها برای اعضای شورای اسلامی پرداخت و مشکلات روبرو را تا به بهره برداری رسیدن آنها تشریح نمود.

جریمه ۳۱ میلیارد ریالی قاچاقچی سیگار

این حکم توسط شعبه گلوگاه شهید زارعی تعزیرات حکومتی همدان صادر شد.

متهم بیش از دو میلیون و ۸۰۰هزار نخ سیگار را در زیر بار علوغه جاسازی کرده بود که در همدان به دام افتاد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی استان همدان، مدیر کل تعزیرات حکومتی استان در این خصوص، گفت: متهم دو میلیون و ۸۲۶ هزار نخ سیگار قاچاق به ارزش ۲۴ میلیارد و ۲۵۷ میلیون و ۰۴۸ هزار و ۲۳۶ ریال را به طرز ماهرانه ای در زیر بار علوغه جاسازی و با خودرو کامیون حمل می کرد که در همدان به دام افتاد.

دربوش جودکی اضافه کرد: شعبه ویژه رسیدگی به جرائم قاچاق کالا و ارز گلوگاه شهید زارعی پس از تحقیقات و احراز تخلف، متهم را علاوه بر ضبط کالا به نفع دولت، به پرداخت مبلغ ۳۱ میلیارد و ۳۴۱ میلیون ۰۴۸ هزار و ۲۳۶ جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم کرد.

وی در خاتمه یادآوری کرد: از مردم شریف تقاضا داریم هر گونه تخلف در این طرز قاچاق سیگار با تلفن گویای ۱۲۴ و سامانه WWW.1۲۴.سازمان صنعت، معدن و تجارت، سامانه پیامکی ۰۱۳۵۰۰۰۰۰۰۰۰ و تارنمای 1۲1۳۵ اعلام نمایند.

بازدید از روند احداث

مخزن ذخیره آب در شبانکاره

تجارت استان بوشهر مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در بررسی عملیات اجرای مخزن ذخیره آب ۱۰ هزار متر مکعبی در شبانکاره اظهار داشت: این مخزن که در مسیر خط ابرسانی کوثر قرار دارد به ظرفیت ۱۰ هزار متر مکعب اجراء می شود که با تکمیل آن میزان آبدهی در شبکه ابرسانی بوشهر افزایش می یابد.

عبدالحمید حمزه پور اجرای پروژه بهسازی بستر و احداث مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی شبانکاره را با هدف تکمیل فرآیند افزایش ظرفیت آب شهر بوشهر دانست و تصریح کرد: پروژه مذکور دارای ۲ بخش است که بخش نخست بهسازی بستر شامل اجرای ۹۱ شمع بتنی و ۵۶ عدد ستون شنی و به ارتفاع میانگین شش متر، که این بخش صد در صد اجراء و انجام شده است. وی مبلغ اعتبار اختصاص یافته به این پروژه را ۲/۸ میلیارد تومان عنوان نمود، وی، بخش دوم این پروژه را شامل احداث مخزن ۱۰ هزار مکعبی بتنی دانست و گفت: اجرای این دو بخش در مجموع با مبلغ بالغ بر ۱۸۰ میلیارد ریال اجراء می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به اینکه پیشرفت فیزیکی پروژه حدود ۴۰ درصد است خاطر نشان کرد: پیش بینی می شود در صورت تأمین اعتبار به موقع حداکثر تا خرداد ماه سال آینده پروژه تکمیل و به بهره برداری برسد.

آزادی ۱۵ زندانی دیگر از زندان های استان همدان

مدیر کل زندان های استان همدان از آزادی ۱۵ نفر دیگر از زندانیان این استان با دستور دادستان عمومی و انقلاب استان همدان خبر داد. مدیر ذوالقلبی نژاد در گفت وگویی اظهار کرد: دادستان عمومی و انقلاب همدان به همراه ۳۲ نفر از قضات در زندان همدان حضور یافتند. وی افزود: در این دیدار چند ساعته مسئولان حوزه های قضایی مختلف به صورت چهره به چهره با زندانیان گفتگو کرده و به رسیدگی مشکلات قضایی در خواست های زندانیان در کلیه اندرزگاه های زندان پرداختند.

مدیر کل زندان های استان همدان خاطر نشان کرد: در پایان این دیدار دادستان همدان با پایان حبس و آزادی ۱۵ نفر از زندانیان واجد شرایط این شهرستان موافقت و دستور آزادی آنان را صادر کرد.

انتصاب در دانشگاه گیلان

مدیر جدید برنامه، بودجه و تحول اداری منصوب شد. بنا به پیشنهاد معاون اداری مالی و مدیریت منابع و طی حکمی از سوی رئیس دانشگاه گیلان، دکتر نرجس زمانی عضو هیات علمی گروه اقتصاد و حسابداری دانشکده ادبیات و علوم انسانی به سمت مدیر برنامه، بودجه و تحول اداری دانشگاه منصوب شد.شایان ذکر است پیش از این دکتر مصطفی ابراهیم پور این مسئولیت را بر عهده داشت.روابط عمومی دانشگاه گیلان ضمن تقدیر از تلاش های دکتر ابراهیم پور، برای دکتر زمانی آرزوی موفقیت می نماید.

پیوستن سیروان به شهرستان های سبز استان ایلام



مدیرعامل شرکت گاز ایلام گفت:شهرستان سیروان با گازرسانی به چهار روستای چم شیر، چپروته، داربلوط و ناسر ابلکلان به مناطق سبز استان می پیوندد.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز ایلام، عباس شمس الهلیی در جریان بازدید فلاحی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی از برخی روستاهای شهرستان سیروان اظهار داشت: طرح گازرسانی به روستاهای چم شیر،داربلوط و چپروته با پیشرفت فیزیکی ۸۰درصد در حال اجراست و روستای تاریخی سر ابلکلان نیز در مرحله برآورد و انتخاب پیمانکار است.وی افزود:شهرستان سیروان دارای ۶۳روستاست که تاکنون ۵۹روستای آن از نعمت گاز برخوردار شده اند و تا پایان سال جاری در چهار روستای باقیمانده نیز مشعل گاز روشن می شود.ایشان یاد آور شد: عملیات گازرسانی به روستای تاریخی باستانی سر ابلکلان به تازگی و پس از اخذ مجوز از اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان در دست طراخی و تهیه دفترچه پیمان و برآورد حجم عملیات گازرسانی جهت برگزاری مناقصه و پیمان سپاری بوده و در دهه فجر با انتخاب پیمانکار، عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.قبل از روی کار آمدن دولت تغییر و امید،ضرب نفوذ گاز شهری ۷۰درصد و روستایی ۳۱درصد در این استان حدود بود که با عملیات جهش واز دولت یازدهم و دوازدهم، این میزان افزایش قابل ملاحظه ای یافته است.

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد خبر داد؛

عملیات حفاری تونل خط چهار قطار شهری اسفندماه آغاز می شود

بود که در کنار حفاری جبهه شرقی بافاصله ایستگاه های میدان شهدا، باب الجواد(ع) و پایانه امام رضا(ع) در هسته مرکزی اجرا شود که امروز شاهد آغاز عملیات اجرایی ایستگاه پایانه امام رضا(ع) هستیم.

وی افزود: این ایستگاه با هزینه ۲۰۰ میلیارد تومان ریالی و ۱۵ میلیون یورو ارزی توسط قرارگاه خاتم الانبیا(ص) احداث می شود که در کنار ایستگاه، کلیه دسترسی ها، تاسیسات برقی و مکانیکی، اگزوز فن ها، تجهیزات آتش نشانی، ۱۲، پله برقی و ۴ آسانسور اجرا و تا شهریور ۱۴۰۰ آماده بهره برداری خواهد شد.

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد با اشاره به اینکه در حال حاضر آن چیز که مهم است آغاز حفاری خط ۴ قطار شهری مشهد است، اظهار کرد: در این راستا اکنون شفت ورود دستگاه حفار توسط قرارگاه خاتم النبیا(ص) در منطقه مهر مادر در حال آماده شدن است و تا اواسط اسفندماه با انتقال دستگاه حفار عملیات حفاری خط چهار نیز آغاز می شود.

وی با بیان اینکه همزمان با آغاز عملیات حفاری تونل خط چهار، ادامه حفار تونل خط سه قطار شهری در جبهه غربی نیز به صورت دستی انجام می شود، خاطر نشان کرد: علت اینکه دستگاه حفار به خط چهار منتقل خواهد شد و ادامه عملیات حفاری خط سه به صورت دستی انجام می شود وضعیت شنی و روسی خاک تونل جبهه غربی است که به این دلیل عملیات حفاری سخت نیست. کاملی افزود: این درحالی است که ما در محدوده مهر مادر در عمق ۱۰-۱۲ متر به آب رسیده ایم ، لذا حفاری به صورت دستی امکان پذیر نیست و تونل باید به وسیله دستگاه حفار انجام شود.



انجام می شود که تا کنون در جبهه شرقی بیش از ۱۰ کیلومتر حفاری انجام و تنها ۳ کیلومتر باقی مانده است. وی ادامه داد: دستگاه حفار در جبهه شرقی روزی ۱۷-۲۰ متر را حفاری می کند که با این سرعت در شش ماهه سال ۱۴۰۰ حفاری تونل خط سه در این جبهه به پایان خواهد رسید. کاملی گفت: از سوی شهردار مشهد تاکید براین شده

مسافربری امام رضا(ع) را احداث کرده و درسال ۱۴۰۰ به بهره برداری برسانیم. معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد با اشاره به اینکه در سال ۹۵ عملیات حفاری خط سه به طول ۲۸ کیلومتر از میدان فردوسی در دو جبهه آغاز شد، اظهار کرد: در جبهه شرق ۱۳٫۸ کیلومتر و جبهه غربی ۱۴٫۲ کیلومتر حفاری

اقدام جهادی در راستای مدیریت مصرف انرژی

انرژی مصرفی مشترکین صنعتی و کنترل بار ادارات در زمان اداری و غیر اداری را خواستار شد. رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت اظهار کرد: با توجه به شرایط کرونایی و اعمال برخی محدودیت ها، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان از این زمان استفاده کرده و خاموش کردن پارک ها و میداین را در دستور کار قرار داده است، البته اطلاع رسانی لازم در این خصوص را انجام داده است.

خذری در خصوص اقدامات انجام شده در راستای اطلاع رسانی جهت خاموشی و کاهش مصرف برق، گفت: برقراری تماس و ارسال پیامک به مشترکین صنعتی، مشترکین دارای فیدر اختصاصی و اعلام کاهش مصرف به میزان ده درصد در طول شبانه روز در حال انجام است. وی در ادامه با بیان این که اقدامات انجام شده در راستای مدیریت مصرف به دلیل محدودیت تأمین سوخت نیروگاه های کشور، ادامه دارد، با اشاره به شرایط کرونایی موجود، خواستار همکاری بیشتر مشترکین شد و افزود: امیداست با همکاری تمام مشترکین خوزستانی از این شرایط سخت عبور کنیم و یک برق پایدار را تحویل دهیم، لذا باید تا در این راستا با اعمال مدیریت مصرف برق در نیروی برق خوزستان را در این خصوص یاری کنند تا بتوانیم به کاهش مصرف انرژی مورد نظر برسیم.



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان در اقدامی جهادی، برنامه ریزی در راستای مدیریت مصرف انرژی را در اولویت قرار داده و بر کاهش مصرف برق از سوی مشترکین نیز تاکید کرد. دکتر علی خذری مدیرعامل این شرکت در خصوص کاهش مصرف برق و خدمات رسانی بهتر به مشترکین، گفت: با توجه به شروع فصل زمستان و افزایش بردت دما و همچنین محدودیت سوخت نیروگاه های گازی در کشور در جهت تأمین گرمایش مورد نیاز مصارف خانگی و استفاده از این نعمت الهی، لازم است که شرکت توزیع نیروی برق خوزستان در گذر از این زمان با دیگر ادارات و سازمان ها هماهنگی لازم را داشته باشد تا در این راستا با اعمال مدیریت مصرف برق در سیستم روشنایی معابر در خیابان ها و بلوار های کم خطر اقدام کند. ایشان همچنین کاهش ده درصدی

ضرورت مدیریت مصرف برق



با توجه به سردی هوا و نیاز بیشتر مشترکان به گاز خانگی، مدیریت مصرف برق به منظور کمک به پایداری شبکه گاز ضروری است. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر، سرپرست این شرکت در نشست مدیریت مصرف برق و گاز ضمن تشکر از میزبانی مدیر کل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل استانداری گفت: با آغاز فصل زمستان، مصرف گاز در کشور به میزان چشمگیری افزایش یافته است. صادق زنده بودی افزود: با توجه به اینکه بخش قابل توجهی از نیروگاه های تولید برق کشور گازی هستند باید با مدیریت مصرف، میزان نیاز به گاز برای تولید برق را کاهش داد تا از این طریق زمینه تأمین پایدار گاز مشترکان فراهم شود.

وی اظهار داشت: در این زمینه شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر تعدیل روشنایی معابر و اعمال مدیریت مصرف در ادارات کل استان را در دستور کار خود قرار داده است تا با مصرف بهینه برق و در نتیجه کاهش مصرف نیروگاه های گازی، گاز بیشتری را پالایشگاه ها به شبکه سراسری گاز خانگی تزریق شود. سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر ادامه داد: استان بوشهر با مدیریت بهینه مصرف برق، تابستان امسال را بدون خاموشی سپری کرده و الگوگیری از این رویداد مهم زمینه ساز تقویت شبکه گاز مشترکان است.

دوازدهمین جشنواره فراگیری نخستین واژه

مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم جشنواره فراگیری نخستین واژه (آب) را نیز در همین راستا دانست و ابراز داشت: این جشنواره با هدف انتقال مفاهیم زندگی ساز آب به دانش آموزان پایه اول ابتدایی که به عنوان نخستین واژه های که خواندن و نوشتن آن رامی آموزند در تمام مدارس ابتدایی استان برگزار می شود.

وی از برگزاری دوازدهمین جشنواره فراگیری نخستین واژه خبر داد و گفت: این جشنواره اسامال با هماهنگی های به عمل آمده با معاونت آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش استان با توجه به شرایط متاثر از شیوع کرونا به صورت مجازی برگزار شد. کربلایی مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم با بیان اینکه جشنواره اسامال با مشارکت فعال مدیران، معلمان، والدین و دانش آموزان در بستر پیام رسان های اینستا و شاد از ۲۵ آذر تا دهم دی ماه برگزار شد، خاطر نشان کرد: حدود ۶۰۰ اثر در قالب فیلم کوتاه، کلیپ، نقاشی کاردستی، آبخوانی، روزنامه دیواری و... به شرکت آب و فاضلاب ارسال شد.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد این گونه برنامه های آموزشی و ترویجی منجر به تربیت نسلی صرفه جو شود که هر چه بیشتر قدر آب را بدانند از این نعمت بزرگ الهی به دست استفاده کنند.

اصلاح شبکه آب میدان امام علی (ع) تا میدان امام خمینی (ره)

۶۰۰ متر و اصلاح شبکه آب بازارهای تاریخی اطراف میدان امام (ره) و میدان امام علی(ع) انجام گرفته است و همچنین فاز دوم عملیات اجرایی اصلاح شبکه آب خیابان آملگاه پس از اتمام فاز نخست در حال اجرا است. مدیر امور آبنما منطقه یک افزود: عملیات اصلاح شبکه آب خیابان سپه‌ها دیگر برنامه این امور در راستای طرح اصلاح شبکه آب میدان تا میدان است.

منطقه یک اصفهان قرار گرفته است. حمید اشتهارده‌ها خاطر نشان کرد: این طرح در راستای نوسازی و بهسازی سنگفرش شهرداری اصفهان به طول ۳ کیلومتر توسط پیمانکاران و با نظارت اداره توسعه و بهره‌برداری آب آبنما منطقه یک انجام می‌شود. وی ادامه داد: در این راستا عملیات اصلاح شبکه آب خیابان سید علی خان به طول

رئیس شورای اسلامی شهر محمدیه خبر داد :

صدور مجوز تأسیس ۵ واحد نانوائی سنتی در ناحیه شهری مهرگان

وی همچنین گفت: با توجه به شرایط ایجاد شده در ناحیه شهری مهرگان به جهت عدم زیرساخت ها بالاخص کمبود نانوائی ها که منجر به بروز مشکلاتی برای شهروندان شده. امیدواریم سیاست گذاری در این زمینه تشریح گردد. رئیس شورای اسلامی در پایان به درخواست شهروندان از شورای اسلامی اشاره کرده و گفت: بالا بردن کیفیت و کمیت نانوائی ها و نظارت بر چگونگی پخت نان و همچنین نوع برخورد و افزایش نانوائی ها از موضوعات مهم شهروندان بالاخص در ناحیه شهری مهرگان با جمعیت بیش از ۶۰ هزار نفری است. به گفته دکتر غلامی در پایان این جلسه مقرر گردید تا مجوز پنج واحد نانوائی سنتی در ناحیه شهری مهرگان صادر گردد.

و کار در این منطقه خواهیم بود. ادامه عملیات عمرانی پارک بانوان ناحیه شهری مهرگان جانمایی atm و جلسه با مدیران بانک ها جهت ساخت بانک در ناحیه شهری مهرگان، دکتر غلامی افزود: پیگیری اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار در راستای حل مشکلات به جهت پایبندی به تعهداتی است

که اعضای شهروا به شهروندان داده اند و امیدواریم در مدت زمان باقی مانده بتوانیم نوبد بخش خیرهای خوبی برای شهروندان باشیم.



رئیس شورای اسلامی افزود: شهروا

جهت لوله گذاری در راستای آب رسانی به منطقه ۷ که طی جلسات متعدد برگزار شده با مدیران ارشد استان و مدیران آب منطقه ای به زودی شاهد آغاز ساخت و ساز و رونق کسب

به گزارش روابط عمومی در دوپست و چهل و ششمین جلسه شورای اسلامی که روز یکشنبه مورخه ۲۱ دی و با حضور فرماندار و معاونت برنامه ریزی و عمرانی فرمانداری شهرستان البرز، مدیر کل و مسئول آرد و نان اداره غله استان، شهردار ،اعضای شورای اسلامی و مسئول اصناف شهرداری در سالن فاخر شهرداری برگزار شد، دکتر غلامی ضمن تشکر از حمایت های فرماندار جهادی به جهت حضور در جلسات شورای اسلامی و نیز بازدید از پروژه ها و ارائه رهنمودها ، نظارت بر نانوائی های سطح شهر محمدیه و ناحیه شهری مهرگان به جهت چگونگی پخت را خواستار شده و افزایش نانوائی ها در ناحیه شهری مهرگان با توجه به افزایش جمعیت در این ناحیه شهری را از اولویت های مهم دانست .